9 铜水质分析仪 力合科技 1台 98520.00 98520.00

10 砷水质分析仪 力合科技 7台 98520.00 689640.00

11
锌、镉、铅、铜水

质分析仪
力合科技 1台 233500.00 233500.00

12 系统集成 力合科技 13套 124000.00 1612000.00

13
水环境智慧平台租

赁服务
力合科技 1年 195928.00 195928.00

14
自动监测站运维及
保障服务能力

忠合科技 1年 1469200.00 1469200.00

15
合计（大写）陆佰捌拾陆万玖仟捌佰零贰元整 6869802.00

注:

1.投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人

签字，否 则其投标作无效标处理。